
Uchwała nr 110/XIX/2020 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 16 lipca 2020 r. 

 
w sprawie wprowadzenia wzorów umowy pożyczki oraz umowy wsparcia finansowego 

zawieranych z jednostkami terenowymi PTTK w ramach dysponowania środkami 
pochodzącymi z Funduszu Pomocy Jednostkom Terenowym Polskiego Towarzystwa 

Turystyczno-Krajoznawczego 
 

Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt. 11 Statutu Polskiego Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego, Prezydium Zarządu Głównego PTTK postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
1. Wprowadza się wzór umowy pożyczki, zawieranej z jednostkami terenowymi PTTK w 

ramach dysponowania środkami pochodzącymi z Funduszu Pomocy Jednostkom 
Terenowym Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego, w brzmieniu 
określonym w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Wprowadza się wzór umowy wsparcia finansowego, zawieranej z jednostkami 
terenowymi PTTK w ramach dysponowania środkami pochodzącymi z Funduszu Pomocy 
Jednostkom Terenowym Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego, w 
brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do uchwały. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Generalnemu ZG PTTK. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK 
 

 
 
 

  


